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Проверете зошто НИЕ СМЕ ЕКИПА!





Спорт Висион има потреба од професионални, комуникативни и креативни


луѓе кои сакаат да бидат дел од нашата Екипа. 


Со цел континуиран развој и унапредување на компанијата, објавуваме оглас за вработување на 


 





МАРКЕТИНГ АСИСТЕНТ





ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:


Образование: ВСС – Маркетинг менаџмент


Активно познавање на англиски јазик –минимум Б2 ниво


Напредно познавање на MS Office и интерни ИТ апликации


Познавање на техники за продажба


Одлични комуникациски вештини – пишување, уредување текст, вербална комуникација


Работно искуство од мин. 1 год. на иста или слична работна позиција





РАБОТНИ ЗАДАЧИ:


Креирање и имплементација на стратегии за промоција на компанијата; 


Менаџирање на промо и маркетинг активности;


Имплементација и следење на маркетинг активностите во продажните објекти;


Организација и дистрибуција на маркетинг материјали


Учество во пратењето на ефектите од спроведените промоции


Подготовка и поднесување извештаи за маркетинг активностите


Планирање, организирање, координирање и контролирање на сите дефинирани BTL, ATL и TTL маркетинг активности


Оперативно спроведување на медиа план - контактирање;


Организација и координација на настани;


Следење и анализа на пазарните трендови;


Предлагање на креативи и текст за реклами за медиуми;


Учество во маркетиншките активности на компанијата на социјалните мрежи;


Во комуникацијата со работните партнери гради, планира и негува долгорочна соработка;


Врши и други работи по налог на претпоставен.





ЛИЧЕН ПРОФИЛ


Доверливост и лојалност;


Спремност за превземање на одговорност


Флексибилност за работата во динамична атмосфера и со кратки рокови


Способност за работа под притисок


Конструктивен пристап кон работни предизвици


Способност за менаџирење и контролирање на обврските


Тимска работа








Кандидатите кои имаат интерес за позицијата и се препознаваат во бараниот профил, ги покануваме да аплицираат. Апликацијата, со Вашето CV и Мотивационо Писмо, испратете ја на маил до 01-ви јуни 2017 година: � HYPERLINK "mailto:contact@sportvision.mk" \o "" \t "" �hr@sportvision.mk� со назнака “Маркетинг асистент”.





Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.


Апликациите без назнака нема да бидат разгледани.




















___________________________  СПОРТ ВИСИОН дооел  ____________________________

Друштво за трговија и услуги Спорт Висион дооел Скопје |
ЕМБС 6796001 | ЕДБ 4080012529960 |
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